
Uchwała Nr XXXIII/225/17 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/176/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
29 kwietnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
miejscowości: Anielew, Arynów, Barcząca, Brzóze, Borek Miński, Budy Barcząckie, 
Budy Janowskie, Cielechowizna, Prusy, Chmielew, Chochoł, Tartak, Dziękowizna, 
Dlużka, Gamratka, Grabina, Grębiszew, Gliniak, Huta Mińska, llówiec, Józefów, 
Karolina, Kluki, Królewiec, Mikanów, Maliszew, Marianka, Stara Niedziałka, 
Niedziałka Druga, Nowe Osiny, Osiny, Kolonia Janów, Podrudzie, Targówka, Wólka 
Ilówiecka, Wólka Mińska, Janów, Ignaców, Zakole Wiktorowo, Stare Zakole, Zamienię, 
Żuków, zmieniona uchwałą nr XXV/224/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
11 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX1V/176/10 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki 
obejmującego miejscowości: Anielew, Arynów, Barcząca, Brzóze, Borek Miński, Budy 
Barcząckie, Budy Janowskie, Cielechowizna, Prusy, Chmielew, Chochól, Tartak, 
Dziękowizna, Dlużka, Gamratka, Grabina, Grębiszew, Gliniak, Huta Mińska, llówiec, 
Józefów, Karolina, Kluki, Królewiec, Mikanów, Maliszew, Marianka, Stara Niedziałka, 
Niedziałka Druga, Nowe Osiny, Osiny, Kolonia Janów, Podrudzie, Targówka, Wólka 
Ilówiecka, Wólka Mińska, Janów, Ignaców, Zakole Wiktorowo, Stare Zakole, Zamienię, 
Żuków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U . z 2016 r., poz.446 ze zm.) w związku z art. 14 
ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U . z 2016 r. poz. 778 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 
1. W uchwale nr XXXIV/176/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 29 kwietnia 

2010 roku §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzermego dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego jego miejscowości 
Anielew, Arynów, Barcząca, Brzóze, Borek Miński, Budy Barcząckie, Budy 
Janowskie, Cielechowizna, Prusy, Chmielew, Chochól, Tartak, Dziękowizna, 
Dlużka, Gamratka, Grabina, Grębiszew, Gliniak, Huta Mińska, llówiec, 
Józefów, Karolina, Kluki, Królewiec, Mikanów, Maliszew, Marianka, Stara 
Niedziałka, Niedziałka Druga, Nowe Osiny, Osiny, Kolonia Janów, Podrudzie, 
Targówka, Wólka Ilówiecka, Wólka Mińska, Janów, Ignaców, Zakole 
Wiktorowo, Stare Zakole, Zamienię, Żuków, w granicach określonych na 
załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: EECB66DE-F6D6-4BA2-92FF-B343FC260676. Podpisany Strona 1 



2. Granice obszaru objętego projektem planu przebiegają zgodnie z granicami 
wyznaczonymi w Studium uchwalonym uchwałą nr XXVI/141/09, Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki, z dnia 12 sierpnia 2009 r. 

3. Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów wskazanych w ust. 1 etapowo, 
w następujący sposób: 

1) Etap A - z podziałem na kolejne etapy obejmujące: 
a) A l - tereny znajdujące się w miejscowościach Gamratka, Podrudzie, 

Zamienię, Maliszew, Prusy, Kluki, Ilowiec, Wólka Ilówiecka, 
Grabina, Chmielew - oznaczone kolorem żółtym na załączniku 
graficznym, 

b) A2 - tereny znajdujące się w miejscowościach Grębiszew, Józefów -
oznaczone kolorem jasnozielonym na załączniku graficznym, 

c) A3 - tereny znajdujące się w miejscowościach Mikanów, Stare Zakole, 
Zakole Wiktorowo - oznaczone kolorem fioletowym na załączniku 
graficznym, 

d) A4 - tereny znajdujące się w miejscowościach Karolina, Wólka Mińska 
- oznaczone kolorem brązowym na zaląezniku graficznym, 

e) A5 - tereny znajdujące się w miejscowościach Arynów, Królewiec -
oznaczone kolorem ciemnoniebieskim na załączniku graficznym, 

f) A6 - tereny znajdujące się w miejscowościach Brzóze, Dlużka, Borek 
Miński, Żuków - oznaczone kolorem szarym na załączniku 
graficznym, 

g) A7 - tereny znajdujące się w miejscowościach Stara Niedziałka, 
Niedziałka Druga - oznaczone kolorem jasnobrązowym na 
załączniku graficznym, 

h) A8 - tereny znajdujące się w miejscowości Targówka - oznaczone 
kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym, 

i) A9 - tereny znajdujące się w miejscowośeiach Barcząca, Budy 
Barcząckie, Kolonia Janów, Budy Janowskie, Anielew - oznaczone 
kolorem ciemnozielonym na załączniku graficznym, 

j)A10 - tereny znajdujące się w miejscowościach Janów, Nowe Osiny, 
Osiny, Ignaców, Dziękowizna - oznaczone kolorem 
jasnofioletowym na załączniku graficznym, 

k ) A l l - tereny znajdujące się w miejscowościaeh Chochól, Tartak, 
Cielechowizna, Marianka - oznaczone kolorem jasnoniebieskim na 
załączniku graficznym, 

1)A12 - tereny znajdujące się w miejscowościach Gliniak, Huta Mińska -
oznaczone kolorem różowym na załączniku graficznym, 

2) Etap B - oznaczony kolorem czerwonym na załączniku graficznym, 

zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2". 

§ 2 . 
Podział planu na etapy przedstawia załącznik nr 2 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

Id: EECB66DE-F6D6-4BA2-92FF-B343FC260676. Podpisany Strona 2 



§ 3 . 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§4 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

Jolanta Bąk 

Id: EECB66DE-F6D6-4BA2-92FF-B343FC260676. Podpisany 


